
 

 

UCHWAŁA NR XLI/372/18 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami  

oraz stawki opłaty 

Na podstawie art. 6j i 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VII/61/15 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

poz.1908) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 10,00 zł od pierwszej do piątej osoby w rodzinie zamieszkującej daną nieruchomość,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 1839


		2018-04-20T12:32:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




